ESTADO DO TOCANTINS – MUNICÍPIO DE GURUPI

FUNDAÇÃO UNIRG – UNIVERSIDADE DE GURUPI-UNIRG

REITORIA – PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - COPSES

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DOCUMENTAL/CURRICULAR

REFERÊNCIA AO EDITAL Nº. 046, DE 22 DE AGOSTO DE 2025

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade de Gurupi - UnirG, por meio da Comissão de Processo

Seletivo Simplificado - COPSES, torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO

DOCUMENTAL E CURRICULAR para Processo Seletivo Simplificado para PRECEPTORIA no

Ensino Superior para o Curso de Graduação em MEDICINA, Campus Universitário de Paraíso, da

Universidade de Gurupi - UnirG.

1 DO RESULTADO

1.1 O resultado preliminar a avaliação documental e curricular referente ao Edital n. 046/2025, segue no

quadro abaixo.

Candidato
Análise Documental

(1ª Etapa)

Análise Curricular

(2ª Etapa)

Bloco 01 – Otorrinolaringologia

Nenhuma inscrição efetuada --- ---

Bloco 02 – Neurologia

Nenhuma inscrição efetuada --- ---

Bloco 03 – Cirurgia Geral

Nenhuma inscrição efetuada --- ---

Bloco 04 – Cirurgia

Viviane de Deus Silva DEFERIDO 3.0

Bloco 05 – Ortopedia e Traumatologia

Leandro Ribeiro Campos DEFERIDO 3.0

Bloco 06 – Programa Saúde da Família (PSF)

Elinny Bruno de Araujo DEFERIDO 2.4

Bloco 07 – Psiquiatria

Joilton Lopes Sousa

INDEFERIDO

(não atendeu as alíneas ‘h’ e

‘k’, inciso I, subitem 2.4)

---

1.2 Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Gurupi - TO, 01 de setembro de 2025.

Comissão de Processo Seletivo Simplificado – COPSES

Universidade de Gurupi - UnirG